intorno ai doveri dei Beneficiati.

1. An posset in actu visitationis eorum titulos ad ecclesiam vicinio-

rem transferre?

2. An posset eorumdem beneficiorum possessores quacumque digni-

tate fulgentes cogere ad resarciendam ecclesiam, in qua transferantur titu-

li, quatenus restauratione indigeret, et erigendum altare in dicta ecclesia?

3. An eosdem cogere ad celebrandum, seu celebrari faciendum in

die festivitatis illius sancti, sub cujus invocatione erectum est beneficium?

4. An ad effectum praedictum, et pro conficiendis supellectilibus sa-

cris possit sequestrari facere fructus eorumdem beneficiorum.

A tali domande la sacra Congregazione rispose nel modo se-

guente il giorno 24 maggio 1657.

Adprimum. Si ecclesiae, ut supponitur sunt fere dirutae, et collapsae,

Episcopum, auditis quorum interest, posse uti Sedis Apostolicae delega

tum transferre beneficia simplicia ad ecclesias viciniores.

Ad secundum. Respondit, dictos Rectores beneficiorum, etiam in qua-

cumque dignitate constitutos teneri post translationem secutam ad futu-

ram restaurationem ecclesiarum, ad quas beneficia fuerint translata.

Ad tertium. Respondit, eosdem beneficiatos cogi posse ab Episcopo ad

celebrandum, seu celebrari faciendum in die festivitatis illius sancti, sub

cujus invocatione beneficium est erectum, nisi aliud constet in erectione,

seu fundatione.

Ad quartum. Respondit, posse ad effectum praedictae restaurationis,

nec non pro conficiendis sacris supellectilibus, redditus eorumdem bene-

ficiorum sequestrare.

3. Il benefiziato è in obbligo di avere le scritture e gli stru-

menti dei beni e delle rendite del benefizio in duplo , di cui, cioè, una

copia rimanga appo di lui, ed un' altra sia conservata nell' archivio

della cattedrale ; Conc. Mediol. I, part. 2, tit . Quae pertinent ad bono-

rum, etjurium, etc.

4.° Deve giurare nella mani del Vescovo di non aver commesso

simonia nell' ottenere il benefizio ; Conc. Mogunt. IV, cap. 68 et 91 .

5. Il Benefiziato deve ristaurare la chiesa, le case, le possessio-

ni ed i fondi dotali del benefizio ; in Reformat, Cler, Germ., cap. 2 ;
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ex cap. Concesso 26 ; cap. Quatuor 27 ; c. De redditibus 28, caus. 12,

q. 7, Constitut. Leonis X, incip. Supremae.

6. Il Benefiziato deve contribuire per la procurazione del Ve-

scovo, che fa la visita ; Sacr. Congreg. Concil. apud Crispin. de Visita-

tion., part. 1, 2. 16, n. 10 ; Sacr. Congreg. Episcop., in Civitatis Ca-